A per-
zsa adminisztráció idején Partavnak nevezett város a kaukázusi Albániában, a
mai Azerbajdzsánban feküdt (ma Bərdə), és az arab Arran tartomány központja

32 Hudud al-ʿĀlam (The Regions of the World): A Persian Geography 372 A.H.–982 A.D. Ed. Vla-
dimir Minorsky. London 1937. 160.
33 Kmoskó M.: Mohamedán írók i. m. 1/2. 31.
34 Uo. 33.
35 Bíborbanszületett Konstantin: A birodalom kormányzása i. m.